
中華民國 108年 7月 5日 

中文公開取得報價單或企劃書公告資料 

【案號】1080705  第 01次公告 

【招標機關】中華民國手球協會 

【招標機關地址】台北市中山區朱崙街 20號 7樓 710室 

【中文標的名稱及數量摘要】參加「2019年世界青少年男子手球錦標賽之往返機票」 

【採購金額】新臺幣 997,500元 

【是否提供電子領標】否 

【是否提供電子投標】否 

【招標狀態】第 1次公開招標 

【聯絡人（或單位）】邱小姐 

【電話】02-87711437 

【截止收件期限】即日起至 108年 7月 11日 17時前，以郵遞或專人送達本會。 

【開標日期】108年 7月 12日 14時整 

【開標地點】台北市中山區朱崙街 20號 7樓 710室 

【履約地點】本會（台北市中山區朱崙街 20號 7樓 710室） 

【預算金額】新臺幣 997,500元 

【履約期限】自決標之次日起 12個日曆天（星期日、國定假日或其他休息日均計入）。 

【收受報價單或企劃書方式及地點】台北市中山區朱崙街 20號 7樓 710室 

【決標方式】準用最有利標 

【中文公開取得報價單或企劃書公告附加說明】否 

【廠商資格摘要】：經政府登記合格，領有相關之營利事業登記證或其他合法登記之文件、近

一期之納稅證明文件及銀行無退票紀錄證明。 

【公開取得文件領取方式及處所】：親自或郵寄索取，台北市中山區朱崙街 20號 7樓 710室 

                               中華民國手球協會 

【公開取得文件售價及付款方式】：每份新台幣 0元整，現金或銀行本票 

【開標地點】：台北市中山區朱崙街 20號 7樓 710室中華民國手球協會辦公室 

【押標金額度】：新台幣 50,000元整 


